- Diploma de 
Graduação em 
Nível Superior 
em Medicina 
Veterinária 

- Registro no 
Conselho 
Regional de 
Medicina 
Veterinária 

3.2. O candidato deverá preencher o formulário eletrônico e realizar o pagamento da taxa 
de inscrição no valor de R$ 202,00 (Duzentos e dois reais), a ser efetuado, por meio de pix 
QRcode, transferência ou depósito bancário identificado, no período das 00:00 do dia 
03/11/2025 às 17:00 do dia 17/11/2025, observado o horário de Brasília. 

Banco do Brasil 
Agência Agência 0018-3 – c/c 630017-0